Dommen er ikke avsagt innen lovens frist. Grunnen er  stor arbeidsbyrde og reisefravær.   

DOMSSLUTNING 

1.  Varemerkeregistrering nr. 241048, ordmerket «JUVEDERM» 

opprettholdes i sin helhet. 

2.  I sakskostnader betaler Staten v/Klagenemnda for industrielle rettigheter 210240 –

tohundreogtitusentohundreogførti – kroner til Allergan Inc innen 2 –to- uker fra 

dommens forkynnelse. 

Retten hevet 

Dagfinn Grønvik   

Veiledning om anke i sivile saker vedlegges. 

Veiledning om anke i sivile saker 

I sivile saker er det reglene i tvisteloven kapitler 29 og 30 som gjelder for anke.